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ندارد تشخیص اصالت نامه 

بسمه تعالی

اعضای محترم هیأت نمایندگان اتاق ایران

موضوع:  پویش اتاق همدلی "حمایت از آسیب دیدگان حادثه دردناک انفجار بندرعباس"

با سلام،

     حادثه انفجار در بندر شهید رجائی علاوه بر خسارت اقتصادی موجب گردید تا اندوهی جانکاه ناشی از جان باختن و مجروح 

شدن ده ها تن از هم وطنان عزیز بر دلهای ایرانیان نشیند. نازنین مردان و زنانی که تا آخرین لحظه در خدمت کمک به 

چرخش چرخهای اقتصاد کشور بودند. اتاق بازرگانی ایران ضمن عرض تسلیت و ابراز همدردی با خانواده های داغدار و 

مجروحین و آسیب دیدگان بزرگوار این حادثه وظیفه خود می داند تا با همراهی فعالان اقتصادی سراسر کشور به کمک هم 

وطنان مهربان، خونگرم و وطن پرست استان هرمزگان آمده و همانند گذشته با تمام توان در مسیر کاهش آلام و اندوه این مردم 

شریف اقدام نماید. در همین راستا پویشی به منظور جمع آوری و هدایت کمک های مالی کلیه اتاق های بازرگانی سراسر کشور، 

تشکل های اقتصادی و فعالان محترم اقتصادی طراحی گردیده است . به این منظور اتاق بازرگانی بندرعباس با همکاری 

کمیسیون مسئولیت اجتماعی و حاکمیت شرکتی اتاق ایران با هماهنگی معاونت امور استان ها و تشکل ها و معاونت پشتیبانی 

اتاق ایران، پس از دریافت کمک های نقدی شما بزرگواران آن را در چارچوب ذیل هزینه خواهند نمود:

کمک به خانواده های داغدار جانباختگان حادثه  -۱
پرداخت هزینه های درمان و تأمین اقدام لازم برای مجروحان  -۲

حمایت مالی از خانواده های مجروحان در صورت نیاز  -۳
کمک به اشخاص حقیقی که در نتیجه این انفجار دچار خسارت های مالی گردیده اند (مانند رانندگان محترم ) -۴

      بدون شک در پهنه تاریخ این سرزمین نام بازرگانان و تولیدکنندگان همواره در مسیر ارائه خدمات نیکوکارانه می درخشد و 

این بار نیز دلهایمان را به هم پیوند زده و دست در دست هم به کمک هم وطنان عزیزمان در بندرعباس خواهیم شتافت. 

       شماره حساب شماره 0207338426005 (شبا: IR090170000000207338426005 ) نزد بانک ملی شعبه 

پاسداران به نام اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بندرعباس به این امر خیر اختصاص یافته و به مدت پانزده روز جهت 

واریز کمک های فعالان اقتصادی در اختیار خواهد بود. با یاری حق خود را موظف می دانیم که در جلسه تیرماه هیئت 

نمایندگان اتاق ایران گزارش مبسوطی از اقدامات صورت گرفته تقدیم حضور کلیه نمایندگان بخش خصوصی کشور گردد. 

سرمایهگذاری برای تولید


